
平成２８年新年交礼会開催のご案内 
 

苫 小 牧 商 工 会 議 所            

 

謹啓 晩秋の候 各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 当所運営に関しましては、平素より特段なるご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、会員相互の親睦と団結を図り、より一層の飛躍を期待いたしまして、恒例であります新年  

交礼会を下記の要領にて開催いたしたく存じます。 

 時節柄ご多忙のこととは存じますが、会員が一堂に会するよい機会でございますので、是非ご参  

加賜りますようご案内申し上げます。 

                                         敬 白 

 

記 

 

日 時  平成２８年 １月 ４日（月）１８：００～１９：００ 

場 所  グランドホテルニュー王子 ３階 グランドホール 

会 費  ２，０００円（１名） 

※ 参加者名簿を作成する都合上、下記申込書により、１２月９日（水）までに、会費を添えて 

 苫小牧商工会議所までお申込下さい。 

  尚、締切日以降のお申込については、名簿掲載が出来ないこともございますので、期日までに  

 お申込下さいますようお願い申し上げます。 

 

             切   り   取   り   線              

 

新年交礼会参加申込書 

 

 住  所                      ℡               

 

 事業所名                                      

 

       次のとおり、会費        円を添えて    名申込みます。 

 

役 職 名 氏   名 役 職 名 氏   名 

    

    

    

    

    

 

※ 本申込書は参加者名簿作成のための原稿となりますので、役職・氏名を  

     正確に、且つ楷書にて丁寧にご記入いただきますようお願い申し上げます。  


